

Nissho ドラマスペシャル
22のキング
と、あと数人
高杉真宙 柄本時生 W主演
HBC 4月25(金)18:30から(全6回)

NEW
各工事の施工動画を掲載しています。

●補助金窓リノベ ●断熱玄関ドア ●外壁塗装・サイディング ●水廻り ●カーポート ●玄関フード ●網戸他

Nissho ドラマスペシャル 22のキング と、あと数人 放送記念セール

メーカー値上げ前最後のビッグチャンス!!

苦小牧支店開設
5周年記念キャンペーン
各工事 **5% OFF!!**
30~100万円(税抜)の
工事をされた方限定!!
※特価品も対応します!
※一部例外商品あり

お見積特典!
お見積り依頼で
お米1kgプレゼント!

ご成約特典!
30万円(税抜)以上のご成約で
お米10kgプレゼント!
100万円(税抜)以上のご成約で
**お米30kg
プレゼント!**
※お米は当社指定銘柄になり、工事終了後に配達いたします。
詳しくはスタッフまで

リフォーム相談会
開催決定!!
イベント
開催 **5/24±25日**
AM9:00~PM5:00
詳しくは23日の道新朝刊をご確認ください。

会場 Nissho 苦小牧支店
※タカラスタンダード様と同一の敷地となります。

←苦小牧駅 ユニクロ ● タカラスタンダード 沼ノ端駅→
ニトリ イオンモール 苦小牧 book off ● なごみの湯

さらに
お得!
スライド網戸ecoパック
3本パック
既存のロールアミ戸等から
開閉ラクラク横引きアミ戸へ!
網目の細かい24メッシュ
プライバシーネットへ
アップグレード!
1本 + 3,300円(税込)
5周年特別
大特価!
限定5棟
6.5万円
(税込71,500円)
最大 **19,000円(税抜)** (税込20,900円) **お得!**

まずは、お気軽にお問い合わせください!!
固定電話の方向け **0120-20-8900** 携帯電話の方向け **TEL.0144-56-5001**
お電話 Webで受付! <https://www.nissho-grp.co.jp>
Nissho 検索 Web問い合わせフォームはこちら!

低金利
全商品
対象 **1.9%** 支払
楽々!
6回(半年)~84回(7年)払いまで
【借入100万円の場合】 総支払額 1,068,800円
【借入200万円の場合】 総支払額 2,137,600円
●初回 14,700円 ●初回 29,400円
●月々 12,700円 × 83回 ●月々 25,400円 × 83回

外壁塗装パック
お客様の住まい
傷んでいませんか?
動画は
コチラから
モルタルに
ひび割れが! 塗装の白亜化 カビや変色が
目立つ 凍害
あなたの家の最適外壁工事を診断!
家が10年前後
経過している YES 塗装 Nissho
おすすめ 塗装安心パック
もっと安心して外壁を塗りたい方へ!!
耐用年数
約10年
外壁塗装安心パック
(壁) 高圧洗浄・下地プライマー1回塗り・シリコン塗装2回塗り
(屋根) 高圧洗浄・錆止め1回塗り・2液シリコンルーフ2回塗り
(破風) 錆止め1回塗り・2液シリコンルーフ2回塗り
(軒天) AEP1回塗り (目地) コーキング増し打ち
(その他) 足場架け払い(メッシュシート込)
※コーキング打ち替えは別途
※換気扇の交換は別途見積
※勾配屋根は別途見積
限定5棟
88万円
(税込968,000円)
5周年特別
大特価!

カーポート
YKK AP 100cm 雪対策
敷地や要望に
合わせてオーダー
できます。
工事期間は
約1~2日 施工費
コミコミ 動画は
コチラから
こんな悩みの方
におすすめ!
雪おろしが大変 敷地の雪かき フロントガラスの凍結 夏場の車内温度
上昇防止に
豊富なデザインとバリエーションが充実!
ジーポートPro2台用
(4本柱)
間口5,504mm・奥行5,450mm
高さ2,355mm
限定5棟
65万円
(税込715,000円)
5周年特別
大特価!

外壁金属サイディング
デザイン多数カラー
バリエーションも豊富
YKK AP IG KOGYO LIXIL
沿岸地域に
オススメ!!
フッ素商品も
OK!!
26種類
限定5棟
99万円
(税込1,089,000円)
各90㎡
の場合
フッ素塗装とは…
●太陽光や紫外線に強い
とされ、ウレタン、シリコン
などの塗料と比べても耐久
性に優れています。
●変色・退色も起こりにく
いため、見た目の美しさを長
期間保つことが可能!塗装
回数も少なく済みます。

コミコミ内容
アルミ窓下&土台水切り
&換気フード サイディング
本体施工費
木下地・コーキング
5周年記念キャンペーン
足場代 **30万円**
(税込330,000円) 足場代
サービス!
さらに 80㎡まで
屋根 **30万円**
(税込330,000円) 半額
シリコン屋根塗装1回 下地サビ止め込み

断熱玄関ドア
YKK AP 片開きタイプ
(ドアリEF03)
選べるカラー全8パターン!!
木目調に
(税込33,300円相当)
グレード
アップ
サービス
5周年特別
大特価!
限定5棟
19.8万円
(税込217,800円)

ユニットバス
TOTO サザナN
1216(0.75坪)
当社通常
価格 **84.5万円**
(税込929,500円)
5周年特別
大特価!
限定5棟
33.0万円
(税込363,000円)
61%
OFF

今年がラストチャンス!!

高還元

断熱窓への改修リフォームの

チャンス到来

予算が
無くなり
次第終了

超大型補助金事業

先着順の窓リペア
2025事業

補助金活用で

最大50%相当

最大200万円

キャッシュバック!

一戸あたりの上限補助額

補助金制度の
活用は、全国で
4,000件以上
の申請実績を持つ
Nisshoに
おまかせ!

日昭は2025年
補助金事業者
です。

ガラス交換

工事期間は
約30分~1時間

高断熱 複層ガラス交換

1枚 30,000円(税別)

補助金額
(現金) 5,000円

※足場代は
別途となります。

内窓交換

断熱性が上がり
冷暖房効率もUP!

工事期間は
約30分~1時間

窓の結露・足元の冷氣
冬の悩みを全て解決
あっという間に取付け1窓約60分

小
サイズ

67,000円
(税込73,700円)

補助金最大28,000円
実売45,700円

中
サイズ

98,000円
(税込107,800円)

補助金最大44,000円
実売63,800円

大
サイズ

152,000円
(税込167,200円)

補助金最大65,000円
実売102,200円

暑い夏を過ごしやすく!
冷房効果が上がり、節電にも!

結露が減ってスッキリ!
窓が冷えにくくなり
結露の発生が抑えられます!

防音性がすごい!
外からの騒音が半分以下!

5周年記念キャンペーン

※5%OFF
キャンペーン
対象外

内窓お試し30%OFF

1家庭
2本まで

小
サイズ

8.1万円
(税込87,300円)

4.7万円
(税込51,700円)

補助金28,000円
実売23,700円

中
サイズ

8.1万円
(税込87,300円)

6.9万円
(税込75,900円)

補助金44,000円
実売31,900円

大
サイズ

15.2万円
(税込167,200円)

10.7万円
(税込117,700円)

補助金65,000円
実売52,700円

外窓お試し10%OFF

1家庭
2本まで

小
サイズ

28.1万円
(税込302,000円)

18.0万円
(税込198,000円)

補助金109,000円
実売89,000円

中
サイズ

28.1万円
(税込302,000円)

26.0万円
(税込286,000円)

補助金163,000円
実売123,000円

大
サイズ

35.1万円
(税込385,000円)

31.0万円
(税込341,000円)

補助金220,000円
実売121,000円

外窓交換

窓工事動画は
コチラから

工事期間は
約1日!

すき間風が入る・動きが悪い
窓のお悩みを解決!

Before

After

樹脂フレーム+Low-Eトリプルガラス外壁を傷つけないカバー工法
※所作業費は別途となります。

外窓交換をおすすめる理由

1 メンテナンス交換の方が
かんたんで効果的!!

2 築30~40年以上の建物は
性能的にも交換が最適

3 今回の断熱窓は断熱性能も約3倍
冬の窓辺の温度は約10℃アップ

4 断熱性能が
高くなる

外窓 リフォームで年間暖房費が
こんなにお得!

Before

After

約7.5万円
お得

アルミサッシ
一般用
ガラス

204,011円

約37%
ダウン

樹脂サッシ
Low-E
トリプルガラス

127,147円

冬の窓辺の温度比較(サーモグラフィ)

1990年代の窓
断熱性能約0.60(W・K)

最新の窓
断熱性能約1.80(W・K)

1990年代の窓
断熱性能約0.60(W・K)

トリプル
ガラス
断熱窓

断熱性能約1.80(W・K)

高断熱玄関ドア

ご成約で
断熱内窓1枚
プレゼント

工事期間は
約1日!

三協アルミ

採光片開きタイプ

高い断熱性能
断熱性能が従来の
約1.5倍

ドア厚
60mm

断熱
3層

38万円
(税込418,000円)

補助金額(現金) 115,000円
補助金使って実売金額は
303,000円

片開き(採光なし)タイプ

高い断熱性能
断熱性能が従来の
約1.5倍

ドア厚
70mm

断熱
5層

48万円
(税込528,000円)

補助金額(現金) 190,000円
補助金使って実売金額は
338,000円

5周年
記念

ご成約で
木目調タイプ
サービス

YKK
AP

ご成約で
ポケットキー
サービスに
プレゼント

断熱玄関ドア

工事期間は
約1~2日!

施工費
コミコミ

お悩み ●玄関が寒い!
●汚れ・劣化が気になる!!

断熱性が上がり結露・冷気も解決
最新デザインで新築のよう!

片袖タイプ

28万円
(税込308,000円)

この他にも多彩なタイプ
をご用意しております。

追加
オプション

●木目調タイプ
本目調の木の素材感で玄関まわり
をグレードアップ。
6種類から選べます。
各タイプ価格
3万円
(税込33,000円)

●電池錠
5万円
(税込55,000円)

●エントリーキー(2個)
●手動用キー(3本)
4万円
(税込44,000円)

●SL錠
4万円
(税込44,000円)

玄関フード

防犯・断熱機能も
大幅アップ!!

工事期間は
約1日!

冷気が気にならなくなった
冬も出入りが
ラクラク!

before

after

動画は
コチラから

追加オプション

ドア高さ変更
SH=2,200mm SH=2,400mm
+1万円 税込価格 11,000円 +2万円 税込価格 22,000円

高窓(網戸付き)
+3.5万円 税込価格 38,500円

デザイン
格子
+5万円 税込価格 55,000円

5周年特別大特価

20万円
(税込220,000円)

I型網まり3枚片引き戸
(ノンレールタイプ)

当社通常価格 25万円
税込価格275,000円

ブラック

アーバングレー

取付面積5m²まで
SH=2,000mm

カーポート

直射日光から愛車を守る! 敷地に合わせて設置! 豊富なデザインとバリエーションが充実!!

※画像はイメージです。※アスファルトカット・補修工事は別途となります。※機材はオプションとなります。

工事期間は
約1~2日!

1台用4本柱

間口3,104mm
奥行5,450mm
高さ2,355mm

45万円
(税込495,000円)

2台用8本柱
(奥行連結)

間口3,104mm
奥行10,839mm
高さ2,355mm

80万円
(税込880,000円)

2台用4本柱
(間口延長)

間口7,304mm
奥行5,450mm
高さ2,355mm

98万円
(税込1,078,000円)

3台用8本柱
(中間柱なし)

間口7,904mm
奥行10,839mm
高さ2,355mm

138万円
(税込1,518,000円)

折板
カーポート
オプション

風雨・雪の吹き込み
防止に
夏は紫外線
のカットにも!

サイドパネル
28タイプ 38タイプ
横材両面セット
(4本柱用) (6本柱用)
20万円 28万円
(税込220,000円) (税込308,000円)

物干し金物セット
(2本柱用) (4本柱用)
2.5万円 4万円
(税込27,500円) (税込44,000円)

入庫加工(1面用)
木目調化粧パネル
(2本柱用) (4本柱用)
4万円 2万円~3万円
(税込44,000円) (税込22,000円~)

部品色までこだわった
オールブラックのカーポート。

屋根ふき材のステンレス折板に両面ブラック色を
追加し、オールブラックを実現。スタイリッシュな
ブラック色の「カーポート Pro」が、住宅とのさら
なる調和を生み出します。

こだわりの方
必見!!

1
台用
+10万円
(税込110,000円)

2
台用
+15万円
(税込165,000円)

TOTO

水廻り4点パック

キッチン

工事期間は
約3~4日!

ミッテI型
2550mmタイプ

動画は
コチラから

お風呂

工事期間は
約3日!

サザナNタイプ
0.75坪タイプ

動画は
コチラから

洗面化粧台

工事期間は
約2時間!

Vシリーズ
750mmタイプ 一面鏡

動画は
コチラから

節水トイレ

工事期間は
約1日!

Z-JI 排水芯200mm
※リトイレ+税込3.8万円

動画は
コチラから

5周年特別
大特価!

当社通常価格
88万円
のところが
税込価格968,000円
(税込847,000円)

※工事費別途
※特価商品のため割引対象外

エクステリア

外構工事・アスファルト工事・人工芝etc...承ります!!

フェンス

※フェンス石施工となります。

1mあたり

三協アルミ
ユメッシュHR型
H1200mm 10m施工の場合

2.4万円
(税込26,400円)

ウッドデッキ

※東石施工となります。

YKK
AP

リウッドデッキ200
2,651mm x 1,820mm

45万円
(税込495,000円)

シャッター交換

軽量型電動
シャッター交換
(6mまで)
※電気工事別途

シャッター交換
(6mまで)

14万円
(税込154,000円)

アスファルト舗装

※緑石・諸経費別途

1mあたり

37万円
(税込407,000円)

1.2万円
(税込13,200円)

キッチン

工事期間は
約3~4日!

Takara standard
エーデル
2550mmタイプ

60万円
(税込660,000円)

※工事費別途

お風呂

工事期間は
約5日!

Takara standard
グランスパ
0.75坪タイプ

58万円
(税込638,000円)

※工事費別途

洗面化粧台

工事期間は
約2時間!

7カラ
オンディーヌ
750mm 一面鏡

9.8万円
(税込107,800円)

※工事費別途

ボイラー、エアコン工事その他、住設機器取扱しています。